daunsynuHa Hatanba IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IML0 3aKJiloYMBLUEee

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue

oueHKe OLLeHKMH

001/01/2025 000 l-Iep:ioMOpCKa;l oueHo4YHas
KOMMNaHusa

002/01/2025 OOO'HepﬁOMopCKaﬂoueHquaﬂ
KOMMNaHna

003/01/2025 000 "qepll-liomopCKaﬂ oueHo4YHas
KOMMNaHusa
000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas

004/01/2025 KOMNaHns"

005/01/2025 OOO'HepTOMopCKaﬂoueHquaﬂ
KOMMNaHua

007/01/2025 OOO'MepTomopCKaﬂoueHquaﬂ
KOMMNaHna

008/01/2025 000 "HepTOMOpCKaH OLLeHOYHas
KOMMNaHua

010/02/2025 000 "Hepll-liomopCKaﬂ OoLleHO4YHas
KOMMNaHna
000 "YepHoMoOpcKas oueHo4YHas

025/02/2025 KoMnanus"
000 "YepHoMOpcKas oueHo4YHas

013/02/2025 KoMnanus"

014/02/2025 000 ""Iepll-liOMOpCKaH oueHo4Has
KOMMNaHusa

015/02/2025 000 "Llepll-IiOMopCKaﬂ OLleHOYHas
KOMMNaHna
000 "YepHoMoOpcKas oLeHOo4YHas

016/02/2025 KOMMaHus"

017/02/2025 000 l-IeptioMOpCKaﬂ oueHo4YHas
KOMMNaHnsa

018/02/2025 000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas

KoMnaHus"

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas

018-1/02/2025 KoMNaHns"

000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas

023/02/2025 "
KOMMaHus

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas

024/02/2025 "
KOMMaHus

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

10.01.2025

14.01.2025

10.01.2025

22.01.2025

20.01.2025

27.01.2025

30.01.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

15.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

19.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

CBepeHun

®ansynmHa Hatanbs KOpbeBHa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

002031
18.12.2007
06beKT Bua .
onpepenaemMon
OLEeHKH
CTOMMOCTH
3eMerbHbIN
y4acToK " PbiHO4YHaA
OKC
OKC PbiHO4YHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
3eMernbHbIn
Y4acToK U1 PbiHOYHasa
OKC
KeapTupa PbIHO4YHasA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbIHOYHas
KBapTupa PbiHOYHaA
3eMenbHbIn
y4acToK " PbIHOYHas
OKC
3eMenbHbIn
y4acToK " PbIHOYHasA
OKC
KBapTupa PblHOYHas
KBapTupa PbiHOYHaA
KeapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHO4YHasa
3eMenbHbIn
y4acToK n PblHOYHas
OKC
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHK

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HELBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



025/02/2025

026/03/2025

028/03/2025

029/03/2025

030/03/2025

038/03/2025

039/03/2025

000 "YepHoMoOpcKas oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YepHoMoOpcKas oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YepHoMopcKas oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "YepHoMOpcKas oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YepHoMOpcKas oLeHOo4YHas
KomnaHuna"

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KoMnaHus"

28.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

17.03.2025

23.03.2025

25.03.2025

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacToK n
OKC

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUWXKUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK



	Файзулина Наталья Юрьевна

