

# Файзулина Наталья Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Файзулина Наталья Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002031			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/01/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	10.01.2025	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
002/01/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	14.01.2025	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
003/01/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	10.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
004/01/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	22.01.2025	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
005/01/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	20.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
007/01/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
008/01/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	30.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
010/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
025/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	12.02.2025	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
013/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	13.02.2025	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
014/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
015/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
016/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	15.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
017/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
018/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	15.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
018-1/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	19.02.2025	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
023/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
024/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

025/02/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
026/03/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	03.03.2025	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
028/03/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	05.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
029/03/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	10.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
030/03/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	17.03.2025	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
038/03/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	23.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
039/03/2025	ООО "Черноморская оценочная компания"	25.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости